
LOCALISATION

LOGEMENTS CONCERNÉS

 REZ-DE-CHAUSSÉE

2e ÉTAGE

3e, 4e, 5e & 6e  ÉTAGE

Superficie du logement
Superficie du balcon
Superficie totale

Révision no1: 2011-03-22
Date d’émission:  2011-03-07
Les dimensions et super cies sur ce plan sont à titre informatif  seulement. 
Les dimensions et super cies ‘’tel que construit’’ peuvent varier de celles indiquées. 
La super cie du logement est calculée à partir du centre des murs mitoyens en incluant le mur 
extérieur du logement. 
Le mobilier est montré à des  ns d’illustration seulement.
Échelle: 1/4’’ = 1’ - 0’’

0 1/2’ 1’ 2’ 4’

1 CHAMBRE À COUCHER

N

706 pi2

265
665

465365165
565

663 pi2
43 pi2

3 1/2   B

Les balcons des unités qui sont au rez-de-chaussée pourraient différer.
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Une chambre à coucher  Type 3 1/2 - B
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